
 1 

 

 
 
 
 

Č.j.: 6525/2024/SŽ-SSZ-OVZ 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

k veřejné zakázce 
 

 

Sanace nestabilního náspu v ŽST Karlovy Vary  
km 185,850 - 186,000, Etapa 2 

 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 

zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 
uvedeny níže: 

 
 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 
 

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace,  
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 
48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, na základě 
pověření č. 2446 z 10.05.2018                     

                                                                
Název veřejné zakázky:   
 
Sanace nestabilního náspu v ŽST Karlovy Vary km 185,850 - 186,000, Etapa 2 

 
Zakázka byla zadána v otevřeném řízení, evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2023-058981, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 22. 12. 
2023. 
Systémové číslo – profil zadavatele: P23V00001509 
Evidenční číslo zadavatele: 61823247 
Veřejná zakázka na zhotovení Projektové dokumentace a zhotovení stavby 

 
Předmět veřejné zakázky:  
Cílem „Sanace nestabilního náspu v ŽST Karlovy Vary km 185,850 –186,000, Etapa 2“ je 

provést vlastní rekonstrukci tělesa náspu železničního spodku. V rozsahu km 185,850 - km 

185,970 bude v dostatečném rozsahu odtěženo těleso železničního spodku až na vrstvu 

stabilního podloží tělesa železničního spodku, dle zjištění provedeného IGP. Sanovaná část 

tělesa železničního spodku bude staticky zajištěna zřízením do podloží přikotvené 

drátokamenné konstrukce. Po provedení sanace tělesa železničního spodku budou snesená 

kolejová pole a výhybky vráceny zpět, ve shodné poloze v souladu s platným projektem PPK. 

Kolej bude svařena do BK. 

Předmětem Díla „Sanace nestabilního náspu v ŽST Karlovy Vary km 185,850 –186,000, Etapa 

2“ je: 

a) Zhotovení Projektové dokumentace pro stavební povolení, která specifikuje předmět 

Díla v takovém rozsahu, aby ji bylo možno projednat ve stavebním řízení, získat 

pravomocné stavební povolení, či jiné potřebné rozhodnutí příslušného správního 

orgánu, včetně notifikace autorizovanou osobou, zajištění výkonu Autorského dozoru 

při zhotovení stavby a manuálu údržby. 



 2 

b) Zpracování a podání žádosti o vydání stavebního povolení, či jiného potřebného 

rozhodnutí příslušného správního orgánu dle zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, včetně všech 

vyžadovaných podkladů, jejímž výsledkem bude vydání stavebního povolení.  

c) Zhotovení Projektové dokumentace pro provádění stavby, která rozpracuje a vymezí 

požadavky na stavbu do podrobností, které specifikují předmět Díla se zohledněním 

konkrétních výrobků, dodávaných technologií, technologických postupů a výrobních 

podmínek Zhotovitele stavby. 

d) Zhotovení stavby dle schválené Projektové dokumentace a pravomocného stavebního 

povolení, či jiného potřebného rozhodnutí příslušného správního orgánu. 

 

            Cena veřejné zakázky:       117 007 007,00 Kč (bez DPH)  

 
                

b) Druh zadávacího řízení 
 
Otevřené řízení. 
 
 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

 
 

Číslo 
nabídky 

 
Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/  
sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu 
U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž 
identifikační údaje (obch. firma, sídlo a IČO) vedoucího společníka i 
všech ostatních členů společnosti. 
 

 
IČO 
účastníka 
zadávacího 
řízení 

 
 
1 

 
„Společnost ŽST Karlovy Vary“ 
 

správce: 
EUROVIA CZ, a.s.  
U Michelského lesa 1581/2, Michle 
140 00 Praha 4 
 
společník 2: 

GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137/46 
198 21 Praha 
 

 
 
 

 
45274924 
 
 
 
 

 

41192869 

 
 

 
 
 
 
 
 
2 

 
"CHT + STRIX Sanace KV 2" 

 
správce: 
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16, Předměstí 
412 01 Litoměřice 
 
společník: 

STRIX Chomutov, a.s. 
Polní 4795 
430 01 Chomutov 
 

 
 

 
 
62743881 
 
 
 
 

27274535 

 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  
 
 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 
 
Vybraný účastník č. 2:    



 3 

 

 
Číslo 

nabídky 

 
Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/  
sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu 
U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž 
identifikační údaje (obch. firma, sídlo a IČO) vedoucího společníka i 
všech ostatních členů společnosti. 
 

 
IČO 
účastníka 
zadávacího 
řízení 

 
 
 

 
 
 
2 

 
"CHT + STRIX Sanace KV 2" 
 

správce: 
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16, Předměstí 
412 01 Litoměřice 
 
společník: 
STRIX Chomutov, a.s. 

Polní 4795 
430 01 Chomutov 
 

 
 
 

 
 
62743881 
 
 
 
 

27274535 

 
 

       Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v oznámení o zakázce určil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomickou výhodnost bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 
 

Jako výhodnější byla hodnocena taková výše nabídkové ceny bez DPH účastníka zadávacího řízení, 

která byla nižší oproti výším nabídkových cen bez DPH uvedených ostatními účastníky zadávacího 

řízení. 

Veřejná zakázka byla dodavateli společnosti: "CHT + STRIX Sanace KV 2" přidělena na základě 
skutečnosti, že hodnotící komise na základě výsledků hodnocení nabídek jednotlivých účastníků 
zadávacího řízení a posouzení splnění podmínek účasti, shledala tuto nabídku jako nabídku, která 
splnila podmínky zadávacího řízení stanovené zákonem a zadavatelem a jedná se o nabídku 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Zjednodušený režim použit nebyl. 

 
 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

  
Jiné prostředky nebyly použity. 

 
 
 
 
 

   
    

…………………………… 
 
Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 


		2024-04-03T06:17:29+0000


		2024-04-03T09:37:40+0200
	Podepsáno elektronicky




